МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД №24 ПОС. НОВОИВАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 20.10.2017г.                                                                                             №____
                                              пос. Новоивановский
О проведении IV этапа целевых профилактических мероприятий «Внимание – дети!»
         На основании приказа управления образования муниципального образования Гулькевичский район от 19.10.2017 № 2775 «О проведении IV этапа целевых профилактических  мероприятий «Внимание – дети!»,  в целях активизации работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма и обеспечения безопасности несовершеннолетних детей,            п р и к а з ы в а ю:
        1.Провести в период с 23.10.2017г. по 07.11.2017г. профилактические мероприятия «Внимание – дети!».
       2.Утвердить план мероприятий (Приложение).
       3.Назначить ответственного за организацию и проведение мероприятий воспитателя  Карташова Е.В., Евстюхина С.В.
      4.Провести инструктажи с сотрудниками, родителями и беседы, «Минутки безопасности»  с воспитанниками ДОУ по вопросам предупреждения травматизма, правилам поведения на дороге, безопасного поведения детей в автомобильном транспорте.
      5.Информацию о проведенных мероприятиях и числе участников предоставить  на адрес электронной почты husnutdinova16@yandex.ru  не позднее 9 ноября 2017 года, а также  разместите на сайте ДОУ.
     6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
     7.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Заведующий МБДОУ д/с № 24                                            С.Ю. Лиманская